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رهبر انقلاب در پیامی به مناسبت روز معلم تبیین کردند

  رسالت معلمان ؛  ساختن جامعه دینی 
عادلانه و آرمان خواه

 رحمت و فضل خدا بر دست های پرکار و دل های پر انگیزه  معلمان

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی با تبریک روز معلم به همه معلمان 
در مدارس، دانشگاه ها و حوزه های علمیه، کار بزرگ و جهاد معلمان 
را آموزش شکوفاسازی استعدادهای کودکان و نوجوانان در مسیر 
ارزش های اسلامی و انقلابی با هدف ایجاد یک جامعه دینی عادلانه و 
آرمان خواه دانستند و خاطرنشان کردند: نسل جوانی که در این مسیر 
پرورش می یابد ثروتی آن چنان انبوه است که هیچ پدیده ارزشمند 

دیگری با آن برابری نمی کند. 
بنابرگزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر رهبر انقلاب، متن پیام ایشان 
 به این شرح است: روز معلم را به همه  معلمان عزیز که در مدارس و

 دانشگاه ها و حوزه های علمیه به پرورش اندیشه و دانش کودکان و 
جوانان کشور می پردازند تبریک می گویم.

سخن امام شعار نبود       
این سخن امام خمینی )ره(که معلمی را شغل انبیا دانستند، یک شعار 
تبلیغاتی نبود، سخن قرآن بود که فرموده است: ویزکیهم و یعلمهم 
الکتاب و الحمکة... تزکیه و تعلیم و کتاب و حکمت الهی چهار واژه  
کلیدی در دعوت اسلام و همه پیامبران است. واژه کلیدی دیگر قیام 

به قسط است. 
در مدرسه نبوت ها، نسل های بشر با کتاب و حکمت، آموزش وپرورش 
می یابند و آن گاه زندگی عدالت محور بنا می کنند و جوامع بشری بدین 

ترتیب به هدف های آفرینش انسان نزدیک می شوند.
نظام اسلامی با همین هدف یعنی شکل گیری یک جامعه دینی 
 عادلانه و آرمان خواه پدید آمد و طبیعی است که نظام آموزشی کشور نیز

 نمی تواند هدفی جز هدف کلّی نظام داشته باشد. 
کودک و نوجوان و جوان در کشور اسلامی می آموزد که استعداد و توان 
بالقوه  خود را برای ارزش های متعالی ملی یعنی ارزش های اسلامی 
و انقلابی شکوفا کند و به کار گیرد. این آمــوزش حیاتی و سازوکار 
تحقق آن، همان کار بزرگ و جهاد مبارکی است که معلمان عهده دار 

آن شده اند.

علمی که به جوان هویت می بخشد       
اسلام ما را به علم نافع فرا می خواند، علم نافع از سویی جوان ایرانی 
 را به ابزارهای لازم بــرای پیشرفت و اعتلای کشور و ملتش مجهز 
می سازد و از سویی به او هویت می بخشد و او را از وزانت و اعتبار روحی 
و معنوی و اعتماد به نفس برخوردار می کند.نسل جوانی که در این 
مسیر، صیرورت و پرورش می یابد، ثروتی آن چنان انبوه و ذخیره  ای 
آن چنان عظیم است که هیچ پدیده  ارزشمند دیگری برای کشور با آن 

برابری نمی کند.
 این ثروت، محصول کار و انگیزه  معلمان در مدارس و دانشگاه ها 
 و حوزه های علمیه است. رحمت و فضل خدا بر دست های پرکار و 

دل های پر انگیزه  آنان باد.

الگوهای درخشانی پیش روی نسل جوان       
 نسل جــوان ما بحمدا... الگوهای درخشان و برجسته  ای را هم 
می شناسد که در دنیای مادی امروز نظایر آن ها را کمتر می توان یافت. 
از شهید چمران و شهید آوینی تا شهدای هسته ای و تا شهید سلیمانی 
و تا شهید بزرگوار مطهری که در دهه  30 از عمر خود در حوزه  قم و 
دانشگاه تهران درخشید و در دهه 50 با بال شهادت به ملکوت اعلی 
پرکشید. درود خدا بر شهیدان و سپاس ما به معلمان و خوشامد ما نثار 

نسل جوان خوش عاقبت ملت ایران باد.

مترو سواری از امروز به شرط ماسک

ــروی  ــت ــل شــرکــت بــهــره بــــــرداری م ــام ــرع ــدی م
ــروز شنبه از ورود افــراد فاقد  تهران گفت:   ازامـ
ماسک جلوگیری به عمل خواهد آمــد. بنابرخبر 
ــزود: تمامی شهروندانی  مهر،  فرنوش نوبخت اف
کــه قصد استفاده از مترو را دارنـــد باید ماسک 
داشته باشند و این طرح به منظور حفظ سلامتی 
افــرادی است که قصد دارنــد از سامانه های حمل 
 و نقل عمومی درون شــهــری اســتــفــاده کنند.  

معاون وزیر بهداشت:

امکان بازگشت سیر ویران کننده 
کرونا وجود دارد

ــاره امکان بازگشت  معاون کل وزیــر بهداشت درب
سیر ویران کننده ابتلا به کرونا، گفت: تا زمانی که 
مورد ابتلا داریم این سیر ویران کننده دوباره ممکن 
است باز گردد. حریرچی در البرز با اشاره به این که 
دستیابی به واکسن کرونا مشکل است،  گفت: تا 
اطلاع بعدی باید فاصله گذاری اجتماعی و بهداشت 
فردی رعایت شود چرا که براساس آمــار، مجموع 
ظرفیت تولید واکسن آنفلوآنزا سالانه  ۱50 میلیون 
دوز در دنیاست که خیلی خوشبینانه اگر بخواهند 

افزایش دهند به ۲50میلیون دوز می رسد.

وزیر آموزش و پرورش:راضی نیستیم 
خانواده ای برای »شاد« به مشقت 

بیفتد

ــد  ــرورش از حــضــور 60 درص ــ ــوزش و پ ــ وزیـــر آم
دانش آموزان در شبکه آموزشی دانش آموزان)شاد( 
خبر داد و گفت: در بحث شبکه شاد راضی نیستیم 
که خانواده ای به مشقت بیفتد.  به گزارش فارس، 
حاجی میرزایی با اشاره به منتقدان شاد که می داند 
 با صدق نیت انتقاد می کنند گفت : ما چه کاری
 می توانیم انجام دهیم ؟ یک راه این است که مدارس 
را تعطیل کنیم و اگر این تعطیلی، یک هفته تا ۱0 روز 
باشد قابل اغماض است ولی دو ماه را نمی توانیم از 
دست بدهیم.  با وجودآموزش تلویزیونی که انجام 
شد و معلمان هم وارد کار شدند اما ما باید اطمینان 
ــوز برنامه ها را  ــش آم حاصل کنیم چه تعداد دان
می بینند و چقدر محتوا را آموزش دیدند پس نیازمند 

برنامه ای بودیم که اطلاع کامل داشته باشیم.

 روایت وزیر بهداشت از پشتیبانی های دلگرم کننده
 رهبر انقلاب در مقابله با کرونا

گزارش هایی که یک ساعته پاسخ داده می شوند
ــروه اجــتــمــاعــی- پــایــگــاه اطـــلاع رســانــی  گـ
با  دفتررهبر انقلاب در گفت وگویی مشروح 
دکترسعیدنمکی وزیر بهداشت ابعاد آغاز، دوران 
کنونی و آینده کرونا را بررسی کرده است. وی 
در بخشی از این گفت وگو نیز به حمایت های 
ویژه رهبر انقلاب از وزارت بهداشت و ستادملی 
مقابله با کرونا در جریان مقابله با کرونا اشاره کرده 
است.مواردی همچون تاکید ایشان بر مصوبات 
ستاد، موافقت ایشان با شهیدخدمت شدن کادر 
درمانی کرونا و تاکید ایشان به نیروهای مسلح 
برای همراهی با ستاد از جمله مواردی است که 
وزیر از آن یاد کرده است. در ادامه بخشی دیگر 

ازاین گفت وگو را با هم مرور می کنیم: 
ــت رهبر  ــدم ــدود پــنــج گــــزارش خ ــ ــن ح ... م
معظم انــقــلاب تقدیم کـــردم کــه ایــشــان همه  
ایــن پنج گــزارش را بلافاصله مطالعه کردند 
ــواب دادنـــد. جواب های  و همان موقع هم ج
ــث قــوت  ــاع بــســیــار دلـــگـــرم کــنــنــده ای کـــه ب
ــور شــد. ــش ــر ک ــراس ــا در س ــاران م ــک ــم  قــلــب ه
اولًا جالب ترین قسمتش به غیر از آن محبت 

ــن به عنوان  ــه م ــان ک ــش و بــزرگ مــنــشــی ای
ــود که  ــر خیلی خوشحال شــدم ایــن ب وزی
ــر را  ــزارش وزی رهبر مملکت بلافاصله گ
در این عرصه به عنوان فرمانده عملیات 
می خوانند. این خیلی مهم است که من 

گزارشی را که به رهبر انقلاب می نویسم 
بلافاصله ایشان قرائت کنند یا این که بعدها 

سر حوصله آن را جواب بدهند. این برای من 
خیلی  جالب بود، چون من روزها و 

شب های سختی را گذراندم. 
 ۲۴ مــا جایی نمی رفتیم و 

ساعت نشسته بودیم تا این 

موج سنگین را مدیریت کنیم. با آن خستگی و 
با آن فشار وقتی من گــزارش مکتوبی را تقدیم 
ایشان می کردم، ایشان بلافاصله می خواندند 
و بعد از یک ساعت به بنده پاسخ می دادند. این 
بزرگ ترین نکته  دلگرم کننده  بود. ثانیاً ایشان 
به شدت حرفه ای گــزارش را پاسخ می دادند. 
یعنی وقتی حرف از بسیج و حرف از مشکلات 
دیگر می زدیم ایشان کاملًا فنی و با اصول بسیار 
منطبق بر پروتکل های مد نظر پاسخ می دادند. 
ثالثاً حمایت های ایشان از سربازان خودشان 
به عنوان مدافعان سلامت است و از همه مهم تر 
این که ایشان وقتی احساس کردند که بنده شاید 
در این عرصه احساس تنهایی کنم، آن دستور 
ناب را به نیروهای مسلح دادند تا پشتیبان این 
قضیه قرار بگیرند و با تشکیل قرارگاه کنار ما قرار 

گرفتند و این تنهایی را از درون ما زدودند.
 این ها نشان از واکنش های بسیار به موقع و 
ایشان  که  بود  حکیمانه ای  بسیار  دستورات 
ــد که عــلاوه بر دلگرمی  دادن
ــه  عــاطــفــی  ــوان ــت ــش و پ
ــا ایــجــاد  ــه بـــرای م ک
یــک پشتوانه   ــرد  ک
ســنــگــیــن و وزیـــن 
اجرایی هم با این 
فرمایش ها کنار ما 

قرار گرفت.


